第４０２１号 平成２９年８月１７日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 公  告 ページ

○ 北九州広域都市計画用途地域の変更案の縦覧【建築都市局計画部都市

計画課】 ２

○ 大規模小売店舗の変更事項の届出(９件)【産業経済局新成長戦略推進

部商業・サービス産業政策課】 ３

○ 北九州広域都市計画道路の変更案の縦覧【建築都市局計画部都市交通

政策課】 ２１

11

北九州市公告第５８３号

 都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第２１条第２項において準用する

同法第１９条第１項の規定により北九州広域都市計画を変更するので、同法第

２１条第２項において準用する同法第１７条第１項の規定により次のとおり公

告し、当該都市計画の変更案を公衆の縦覧に供する。

 なお、当該都市計画の変更案について意見のある住民及び利害関係人は、縦

覧期間満了の日までに北九州市長に意見書を提出することができる。

  平成２９年８月１７日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 都市計画の種類

  用途地域

２ 都市計画の変更に係る土地の区域

区 区   域

小倉南区 蜷田若園一丁目及び蜷田若園二丁目の各一部

３ 都市計画の変更案の縦覧場所

北九州市小倉北区城内１番１号

北九州市建築都市局計画部都市計画課

４ 縦覧期間

 平成２９年８月１７日から同月３１日まで（日曜日及び土曜日を除く毎日

午前８時３０分から午後５時１５分まで）

５ 意見書の提出要領

  当該都市計画の変更案について意見書を提出しようとする者は、意見をで

きるだけ具体的に記載した文書を、上記縦覧場所に平成２９年８月３１日ま

でに到着するように提出すること。

条 例

22

北九州市公告第５８４号

 大規模小売店舗立地法（平成１０年法律第９１号）第６条第１項の規定によ

る大規模小売店舗の変更事項の届出があったので、同条第３項において準用す

る同法第５条第３項の規定により、次のとおり公告し、当該届出及び添付書類

を縦覧に供する。

 なお、当該大規模小売店舗を設置する者がその周辺地域の生活環境の保持の

ため配慮すべき事項について意見を有する者は、意見書を北九州市長に提出す

ることができる。

  平成２９年８月１７日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

アクロスプラザ上曽根

  北九州市小倉南区上曽根新町３１８番地１ほか２筆

２ 大規模小売店舗を設置する者

  エムジーリース株式会社

  東京都千代田区一ツ橋二丁目１番１号

  代表取締役社長 藏元正隆

３ 変更した事項

 大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあって

は代表者の氏名

 （１） 変更前

   エムジーリース株式会社

   東京都千代田区一ツ橋二丁目１番１号

   代表取締役社長 園部成政

 （２） 変更後

   エムジーリース株式会社

   東京都千代田区一ツ橋二丁目１番１号

   代表取締役社長 藏元正隆

４ 変更の年月日

平成２９年６月２２日

５ 変更する理由

  設置者の代表者変更のため

６ 届出年月日

平成２９年８月７日

７ 縦覧場所

33

 （１） 北九州市小倉北区城内 1 番 1 号

   北九州市産業経済局新成長戦略推進部商業・サービス産業政策課

 （２） 北九州市小倉南区若園五丁目１番２号

   北九州市小倉南区役所総務企画課

８ 縦覧期間

  平成２９年８月１７日から同年１２月１８日まで（日曜日、土曜日及び国

民の祝日に関する法律（昭和２３年法律第１７８号）に規定する休日を除く

。）の毎日午前８時３０分から午後５時まで

９ 意見書の提出要領

   次に掲げる事項を記載した文書を平成２９年１２月１８日までに北九州市

産業経済局新成長戦略推進部商業・サービス産業政策課に到着するように提

出すること。

 （１） 氏名又は団体名及び団体にあってはその代表者の氏名

 （２） 住所又は所在地

 （３） 連絡先電話番号

 （４） 大規模小売店舗の名称及び所在地

 （５） 意見

44

北九州市公告第５８５号

 大規模小売店舗立地法（平成１０年法律第９１号）第６条第１項の規定によ

る大規模小売店舗の変更事項の届出があったので、同条第３項において準用す

る同法第５条第３項の規定により、次のとおり公告し、当該届出及び添付書類

を縦覧に供する。

 なお、当該大規模小売店舗を設置する者がその周辺地域の生活環境の保持の

ため配慮すべき事項について意見を有する者は、意見書を北九州市長に提出す

ることができる。

  平成２９年８月１７日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

アクロスプラザ枝光

  北九州市八幡東区枝光二丁目１７４８番地１

２ 大規模小売店舗を設置する者

  大和情報サービス株式会社

  東京都千代田区飯田橋二丁目１８番２号

  代表取締役社長 藤田勝幸

３ 変更した事項

 大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあって

は代表者の氏名

 （１） 変更前

   大和情報サービス株式会社

   東京都台東区上野七丁目１４番４号

   代表取締役社長 藤田勝幸

 （２） 変更後

   大和情報サービス株式会社

   東京都千代田区飯田橋二丁目１８番２号

   代表取締役社長 藤田勝幸

４ 変更の年月日

平成２８年７月１９日

５ 変更する理由

  設置者の住所変更のため

６ 届出年月日

平成２９年８月７日

７ 縦覧場所

55

 （１） 北九州市小倉北区城内 1 番 1 号

   北九州市産業経済局新成長戦略推進部商業・サービス産業政策課

 （２） 北九州市八幡東区中央一丁目１番１号

   北九州市八幡東区役所総務企画課

８ 縦覧期間

  平成２９年８月１７日から同年１２月１８日まで（日曜日、土曜日及び国

民の祝日に関する法律（昭和２３年法律第１７８号）に規定する休日を除く

。）の毎日午前８時３０分から午後５時まで

９ 意見書の提出要領

   次に掲げる事項を記載した文書を平成２９年１２月１８日までに北九州市

産業経済局新成長戦略推進部商業・サービス産業政策課に到着するように提

出すること。

 （１） 氏名又は団体名及び団体にあってはその代表者の氏名

 （２） 住所又は所在地

 （３） 連絡先電話番号

 （４） 大規模小売店舗の名称及び所在地

 （５） 意見

66

北九州市公告第５８６号

 大規模小売店舗立地法（平成１０年法律第９１号）第６条第１項の規定によ

る大規模小売店舗の変更事項の届出があったので、同条第３項において準用す

る同法第５条第３項の規定により、次のとおり公告し、当該届出及び添付書類

を縦覧に供する。

 なお、当該大規模小売店舗を設置する者がその周辺地域の生活環境の保持の

ため配慮すべき事項について意見を有する者は、意見書を北九州市長に提出す

ることができる。

  平成２９年８月１７日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

スーパーセンタートライアル上津役店

  北九州市八幡西区中の原二丁目１９番地１

２ 大規模小売店舗を設置する者

  株式会社トライアルカンパニー

  福岡市東区多の津一丁目１２番２号

  代表取締役 楢木野仁司

  株式会社高田屋

  大阪市中央区久太郎町二丁目５番２８号

  代表取締役 土井良太

３ 変更した事項

（１） 大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人に

あっては代表者の氏名

  ア 変更前

    株式会社トライアルカンパニー

    福岡市東区多の津一丁目１２番２号

    代表取締役 永田久男

    株式会社高田屋

    大阪市中央区久太郎町二丁目５番２８号

    代表取締役 土井良太

  イ 変更後

    株式会社トライアルカンパニー

    代表取締役 楢木野仁司

    株式会社高田屋

    大阪市中央区久太郎町二丁目５番２８号

77

    代表取締役 土井良太

（２） 大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並

びに法人にあっては代表者の氏名

 ア 変更前

   株式会社トライアルカンパニー

   福岡市東区多の津一丁目１２番２号

   代表取締役 永田久男

 イ 変更後

   株式会社トライアルカンパニー

   福岡市東区多の津一丁目１２番２号

   代表取締役 楢木野仁司

４ 変更の年月日

  平成２９年６月１９日

５ 変更する理由

  代表取締役の変更があったため

６ 届出年月日

平成２９年８月９日

７ 縦覧場所

 （１） 北九州市小倉北区城内 1 番 1 号

   北九州市産業経済局新成長戦略推進部商業・サービス産業政策課

 （２） 北九州市八幡西区黒崎三丁目１５番３号

   北九州市八幡西区役所総務企画課

８ 縦覧期間

  平成２９年８月１７日から同年１２月１８日まで（日曜日、土曜日及び国

民の祝日に関する法律（昭和２３年法律第１７８号）に規定する休日を除く

。）の毎日午前８時３０分から午後５時まで

９ 意見書の提出要領

   次に掲げる事項を記載した文書を平成２９年１２月１８日までに北九州市

産業経済局新成長戦略推進部商業・サービス産業政策課に到着するように提

出すること。

 （１） 氏名又は団体名及び団体にあってはその代表者の氏名

 （２） 住所又は所在地

 （３） 連絡先電話番号

 （４） 大規模小売店舗の名称及び所在地

 （５） 意見

88

北九州市公告第５８７号

 大規模小売店舗立地法（平成１０年法律第９１号）第６条第１項の規定によ

る大規模小売店舗の変更事項の届出があったので、同条第３項において準用す

る同法第５条第３項の規定により、次のとおり公告し、当該届出及び添付書類

を縦覧に供する。

 なお、当該大規模小売店舗を設置する者がその周辺地域の生活環境の保持の

ため配慮すべき事項について意見を有する者は、意見書を北九州市長に提出す

ることができる。

  平成２９年８月１７日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

スーパーセンタートライアル八幡東店

  北九州市八幡東区東田一丁目５番１０９ほか

２ 大規模小売店舗を設置する者

  株式会社トライアルカンパニー

  福岡市東区多の津一丁目１２番２号

  代表取締役 楢木野仁司

３ 変更した事項

（１） 大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人に

あっては代表者の氏名

  ア 変更前

    株式会社トライアルカンパニー

    代表取締役 永田久男

  イ 変更後

    株式会社トライアルカンパニー

    代表取締役 楢木野仁司

（２） 大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並

びに法人にあっては代表者の氏名

 ア 変更前

   株式会社トライアルカンパニー

   代表取締役 永田久男

 イ 変更後

   株式会社トライアルカンパニー

   代表取締役 楢木野仁司

４ 変更の年月日

99

  平成２９年６月１９日

５ 変更する理由

  代表取締役の交代があったため

６ 届出年月日

平成２９年８月９日

７ 縦覧場所

 （１） 北九州市小倉北区城内 1 番 1 号

   北九州市産業経済局新成長戦略推進部商業・サービス産業政策課

 （２） 北九州市八幡東区中央一丁目１番１号

   北九州市八幡東区役所総務企画課

８ 縦覧期間

  平成２９年８月１７日から同年１２月１８日まで（日曜日、土曜日及び国

民の祝日に関する法律（昭和２３年法律第１７８号）に規定する休日を除く

。）の毎日午前８時３０分から午後５時まで

９ 意見書の提出要領

   次に掲げる事項を記載した文書を平成２９年１２月１８日までに北九州市

産業経済局新成長戦略推進部商業・サービス産業政策課に到着するように提

出すること。

 （１） 氏名又は団体名及び団体にあってはその代表者の氏名

 （２） 住所又は所在地

 （３） 連絡先電話番号

 （４） 大規模小売店舗の名称及び所在地

 （５） 意見

1010

北九州市公告第５８８号

 大規模小売店舗立地法（平成１０年法律第９１号）第６条第１項の規定によ

る大規模小売店舗の変更事項の届出があったので、同条第３項において準用す

る同法第５条第３項の規定により、次のとおり公告し、当該届出及び添付書類

を縦覧に供する。

 なお、当該大規模小売店舗を設置する者がその周辺地域の生活環境の保持の

ため配慮すべき事項について意見を有する者は、意見書を北九州市長に提出す

ることができる。

  平成２９年８月１７日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

スーパーセンタートライアル北九州空港バイパス店

  北九州市小倉南区葛原東四丁目６番地１０

２ 大規模小売店舗を設置する者

  株式会社トライアルカンパニー

  福岡市東区多の津一丁目１２番２号

  代表取締役 楢木野仁司

３ 変更した事項

（１） 大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人に

あっては代表者の氏名

  ア 変更前

    株式会社トライアルカンパニー

    代表取締役 永田久男

  イ 変更後

    株式会社トライアルカンパニー

    代表取締役 楢木野仁司

（２） 大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並

びに法人にあっては代表者の氏名

 ア 変更前

   株式会社トライアルカンパニー

   代表取締役 永田久男

 イ 変更後

   株式会社トライアルカンパニー

   代表取締役 楢木野仁司

４ 変更の年月日

1111

  平成２９年６月１９日

５ 変更する理由

  代表取締役の交代があったため

６ 届出年月日

平成２９年８月９日

７ 縦覧場所

 （１） 北九州市小倉北区城内 1 番 1 号

   北九州市産業経済局新成長戦略推進部商業・サービス産業政策課

 （２） 北九州市小倉南区若園五丁目１番２号

   北九州市小倉南区役所総務企画課

８ 縦覧期間

  平成２９年８月１７日から同年１２月１８日まで（日曜日、土曜日及び国

民の祝日に関する法律（昭和２３年法律第１７８号）に規定する休日を除く

。）の毎日午前８時３０分から午後５時まで

９ 意見書の提出要領

   次に掲げる事項を記載した文書を平成２９年１２月１８日までに北九州市

産業経済局新成長戦略推進部商業・サービス産業政策課に到着するように提

出すること。

 （１） 氏名又は団体名及び団体にあってはその代表者の氏名

 （２） 住所又は所在地

 （３） 連絡先電話番号

 （４） 大規模小売店舗の名称及び所在地

 （５） 意見

1212

北九州市公告第５８９号

 大規模小売店舗立地法（平成１０年法律第９１号）第６条第１項の規定によ

る大規模小売店舗の変更事項の届出があったので、同条第３項において準用す

る同法第５条第３項の規定により、次のとおり公告し、当該届出及び添付書類

を縦覧に供する。

 なお、当該大規模小売店舗を設置する者がその周辺地域の生活環境の保持の

ため配慮すべき事項について意見を有する者は、意見書を北九州市長に提出す

ることができる。

  平成２９年８月１７日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

スーパーセンタートライアル東篠崎店

  北九州市小倉北区東篠崎三丁目７番

２ 大規模小売店舗を設置する者

  株式会社トライアルカンパニー

  福岡市東区多の津一丁目１２番２号

  代表取締役 楢木野仁司

３ 変更した事項

（１） 大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人に

あっては代表者の氏名

  ア 変更前

    株式会社トライアルカンパニー

    代表取締役 永田久男

  イ 変更後

    株式会社トライアルカンパニー

    代表取締役 楢木野仁司

（２） 大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並

びに法人にあっては代表者の氏名

 ア 変更前

   株式会社トライアルカンパニー

   代表取締役 永田久男

 イ 変更後

   株式会社トライアルカンパニー

   代表取締役 楢木野仁司

４ 変更の年月日

1313

  平成２９年６月１９日

５ 変更する理由

  代表取締役の交代があったため

６ 届出年月日

平成２９年８月９日

７ 縦覧場所

 （１） 北九州市小倉北区城内 1 番 1 号

   北九州市産業経済局新成長戦略推進部商業・サービス産業政策課

 （２） 北九州市小倉北区大手町１番１号

   北九州市小倉北区役所総務企画課

８ 縦覧期間

  平成２９年８月１７日から同年１２月１８日まで（日曜日、土曜日及び国

民の祝日に関する法律（昭和２３年法律第１７８号）に規定する休日を除く

。）の毎日午前８時３０分から午後５時まで

９ 意見書の提出要領

   次に掲げる事項を記載した文書を平成２９年１２月１８日までに北九州市

産業経済局新成長戦略推進部商業・サービス産業政策課に到着するように提

出すること。

 （１） 氏名又は団体名及び団体にあってはその代表者の氏名

 （２） 住所又は所在地

 （３） 連絡先電話番号

 （４） 大規模小売店舗の名称及び所在地

 （５） 意見

1414

北九州市公告第５９０号

 大規模小売店舗立地法（平成１０年法律第９１号）第６条第１項の規定によ

る大規模小売店舗の変更事項の届出があったので、同条第３項において準用す

る同法第５条第３項の規定により、次のとおり公告し、当該届出及び添付書類

を縦覧に供する。

 なお、当該大規模小売店舗を設置する者がその周辺地域の生活環境の保持の

ため配慮すべき事項について意見を有する者は、意見書を北九州市長に提出す

ることができる。

  平成２９年８月１７日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

スーパーセンタートライアル門司片上海岸店

  北九州市門司区片上海岸９５番地１５

２ 大規模小売店舗を設置する者

  株式会社トライアルカンパニー

  福岡市東区多の津一丁目１２番２号

  代表取締役 楢木野仁司

３ 変更した事項

（１） 大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人に

あっては代表者の氏名

  ア 変更前

    株式会社トライアルカンパニー

    代表取締役 永田久男

  イ 変更後

    株式会社トライアルカンパニー

    代表取締役 楢木野仁司

（２） 大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並

びに法人にあっては代表者の氏名

 ア 変更前

   株式会社トライアルカンパニー

   代表取締役 永田久男

 イ 変更後

   株式会社トライアルカンパニー

   代表取締役 楢木野仁司

４ 変更の年月日

1515

  平成２９年６月１９日

５ 変更する理由

  代表取締役の交代があったため

６ 届出年月日

平成２９年８月９日

７ 縦覧場所

 （１） 北九州市小倉北区城内 1 番 1 号

   北九州市産業経済局新成長戦略推進部商業・サービス産業政策課

 （２） 北九州市門司区清滝一丁目１番１号

   北九州市門司区役所総務企画課

８ 縦覧期間

  平成２９年８月１７日から同年１２月１８日まで（日曜日、土曜日及び国

民の祝日に関する法律（昭和２３年法律第１７８号）に規定する休日を除く

。）の毎日午前８時３０分から午後５時まで

９ 意見書の提出要領

   次に掲げる事項を記載した文書を平成２９年１２月１８日までに北九州市

産業経済局新成長戦略推進部商業・サービス産業政策課に到着するように提

出すること。

 （１） 氏名又は団体名及び団体にあってはその代表者の氏名

 （２） 住所又は所在地

 （３） 連絡先電話番号

 （４） 大規模小売店舗の名称及び所在地

 （５） 意見

1616

北九州市公告第５９１号

 大規模小売店舗立地法（平成１０年法律第９１号）第６条第１項の規定によ

る大規模小売店舗の変更事項の届出があったので、同条第３項において準用す

る同法第５条第３項の規定により、次のとおり公告し、当該届出及び添付書類

を縦覧に供する。

 なお、当該大規模小売店舗を設置する者がその周辺地域の生活環境の保持の

ため配慮すべき事項について意見を有する者は、意見書を北九州市長に提出す

ることができる。

  平成２９年８月１７日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

スーパーセンタートライアル門司店

  北九州市門司区大里新町３１９番地１０ほか

２ 大規模小売店舗を設置する者

  株式会社トライアルカンパニー

  福岡市東区多の津一丁目１２番２号

  代表取締役 楢木野仁司

３ 変更した事項

（１） 大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人に

あっては代表者の氏名

  ア 変更前

    株式会社トライアルカンパニー

    代表取締役 永田久男

  イ 変更後

    株式会社トライアルカンパニー

    代表取締役 楢木野仁司

（２） 大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並

びに法人にあっては代表者の氏名

 ア 変更前

   株式会社トライアルカンパニー

   代表取締役 永田久男

 イ 変更後

   株式会社トライアルカンパニー

   代表取締役 楢木野仁司

４ 変更の年月日

1717

  平成２９年６月１９日

５ 変更する理由

  代表取締役の交代があったため

６ 届出年月日

平成２９年８月９日

７ 縦覧場所

 （１） 北九州市小倉北区城内 1 番 1 号

   北九州市産業経済局新成長戦略推進部商業・サービス産業政策課

 （２） 北九州市門司区清滝一丁目１番１号

   北九州市門司区役所総務企画課

８ 縦覧期間

  平成２９年８月１７日から同年１２月１８日まで（日曜日、土曜日及び国

民の祝日に関する法律（昭和２３年法律第１７８号）に規定する休日を除く

。）の毎日午前８時３０分から午後５時まで

９ 意見書の提出要領

   次に掲げる事項を記載した文書を平成２９年１２月１８日までに北九州市

産業経済局新成長戦略推進部商業・サービス産業政策課に到着するように提

出すること。

 （１） 氏名又は団体名及び団体にあってはその代表者の氏名

 （２） 住所又は所在地

 （３） 連絡先電話番号

 （４） 大規模小売店舗の名称及び所在地

 （５） 意見

1818

北九州市公告第５９２号

 大規模小売店舗立地法（平成１０年法律第９１号）第６条第１項の規定によ

る大規模小売店舗の変更事項の届出があったので、同条第３項において準用す

る同法第５条第３項の規定により、次のとおり公告し、当該届出及び添付書類

を縦覧に供する。

 なお、当該大規模小売店舗を設置する者がその周辺地域の生活環境の保持の

ため配慮すべき事項について意見を有する者は、意見書を北九州市長に提出す

ることができる。

  平成２９年８月１７日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

スーパーセンタートライアル二島店

  北九州市若松区南二島一丁目４番１号

２ 大規模小売店舗を設置する者

  株式会社トライアルカンパニー

  福岡市東区多の津一丁目１２番２号

  代表取締役 楢木野仁司

３ 変更した事項

（１） 大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人に

あっては代表者の氏名

  ア 変更前

    株式会社トライアルカンパニー

    代表取締役 永田久男

  イ 変更後

    株式会社トライアルカンパニー

    代表取締役 楢木野仁司

（２） 大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並

びに法人にあっては代表者の氏名

 ア 変更前

   株式会社トライアルカンパニー

   代表取締役 永田久男

 イ 変更後

   株式会社トライアルカンパニー

   代表取締役 楢木野仁司

４ 変更の年月日

1919

  平成２９年６月１９日

５ 変更する理由

  代表取締役の交代があったため

６ 届出年月日

平成２９年８月９日

７ 縦覧場所

 （１） 北九州市小倉北区城内 1 番 1 号

   北九州市産業経済局新成長戦略推進部商業・サービス産業政策課

 （２） 北九州市若松区浜町一丁目１番１号

   北九州市若松区役所総務企画課

８ 縦覧期間

  平成２９年８月１７日から同年１２月１８日まで（日曜日、土曜日及び国

民の祝日に関する法律（昭和２３年法律第１７８号）に規定する休日を除く

。）の毎日午前８時３０分から午後５時まで

９ 意見書の提出要領

   次に掲げる事項を記載した文書を平成２９年１２月１８日までに北九州市

産業経済局新成長戦略推進部商業・サービス産業政策課に到着するように提

出すること。

 （１） 氏名又は団体名及び団体にあってはその代表者の氏名

 （２） 住所又は所在地

 （３） 連絡先電話番号

 （４） 大規模小売店舗の名称及び所在地

 （５） 意見

2020

北九州市公告第５９３号

 都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第２１条第２項において準用する

同法第１９条第１項の規定により、北九州広域都市計画を変更するので、同法

第２１条第２項において準用する同法第１７条第１項の規定により次のとおり

公告し、当該都市計画の案を公衆の縦覧に供する。

 なお、当該都市計画の案について意見のある住民及び利害関係人は、縦覧期

間満了の日までに北九州市長に意見書を提出することができる。

  平成２９年８月１７日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 都市計画の種類

  道路

２ 都市計画の変更に係る土地の区域

（１） ３・１・４４－５号 ８号線

  廃止する部分 北九州市小倉南区北方二丁目、北方三丁目及び蜷田若園

一丁目の各一部

（２） ３・２・４４－６号 ５号線

  廃止する部分 北九州市小倉南区上吉田一丁目、上吉田二丁目、沼本町

一丁目、沼緑町一丁目及び沼緑町五丁目の各一部

（３） ３・２・４４－１０号 ９号線

  廃止する部分 北九州市小倉南区蒲生二丁目の一部

（４） ３・２・４４－１２号 黒原飛行場線

廃止する部分 北九州市小倉北区霧ケ丘三丁目の一部及び小倉南区湯川

五丁目の一部

（５） ３・３・４４－２３号 沼吉田線

廃止する部分 北九州市小倉南区沼本町一丁目、沼本町四丁目、沼南

町二丁目、中吉田二丁目及び大字吉田の各一部

（６） ３・３・４４－４０号 蜷田若園企救丘線（旧湯川東谷線）

廃止する部分 北九州市小倉北区霧ケ丘三丁目の一部並びに小倉南区

東水町、湯川新町一丁目、蜷田若園一丁目、蜷田若園二丁目、蜷田若園

三丁目及び下石田三丁目の各一部

（７） ３・３・４４－４４号 小倉日田線

廃止する部分 北九州市小倉南区北方二丁目及び北方四丁目の各一部

（８） ３・３・４４－４５号 北方西線

廃止する部分 北九州市小倉南区南丘一丁目、南丘二丁目及び北方三

丁目の各一部

21

（９） ３・４・４４－６４号 城野湯川線

廃止する部分 北九州市小倉北区霧ケ丘三丁目の一部

（１０） ３・３・４４－７７号 横代線（旧３・４・４４－７７号 寺迫

横代線）

廃止する部分 北九州市小倉南区沼緑町一丁目、沼緑町二丁目、沼緑

町三丁目、沼緑町五丁目、葛原本町二丁目、葛原本町三丁目、葛原本町

四丁目、葛原本町五丁目、葛原二丁目、葛原三丁目、葛原四丁目、湯川

四丁目及び湯川五丁目の各一部

（１１） ３・４・４４－７８号 蒲生線

廃止する部分 北九州市小倉北区今町二丁目、今町三丁目、南丘一丁

目及び南丘二丁目の各一部並びに小倉南区蒲生一丁目及び蒲生二丁目の

各一部

（１２） ３・４・４４－９７号 植松吉田線

廃止する部分 北九州市小倉南区大字吉田、上吉田一丁目、上吉田二

丁目、上吉田三丁目、上吉田四丁目、上吉田六丁目、中吉田三丁目、中

吉田四丁目、中吉田五丁目及び中吉田六丁目の各一部

（１３） ３・４・４４－９９号 北方石田線

廃止する部分 北九州市小倉南区横代東町四丁目、横代北町四丁目、

上石田三丁目、下石田二丁目、下石田三丁目、葉山町一丁目、北方四丁

目、北方五丁目、日の出町一丁目及び日の出町二丁目の各一部

３ 縦覧場所

  北九州市小倉北区城内１番１号

  北九州市建築都市局計画部都市交通政策課

４ 縦覧期間

  平成２９年８月１７日から同月３１日まで（日曜日及び土曜日を除く。）

の毎日午前８時３０分から午後５時１５分まで

５ 意見書の提出要領

  当該都市計画の案について意見書を提出しようとする者は、意見をできる

だけ具体的に記載した文書を、平成２９年８月３１日までに上記縦覧場所に

到着するよう提出すること。

22